

Skolresponser på Bortom Havet:

Våra elever tackar för en enastående föreställning. Vi har låtit alla elever skriva spontana reaktioner och alla säger samma sak.

Föreställningen var "ögonöppnande, gripande, jättejättebra, otroligt bra, skrämmande, sorglig, fick mig att tänka till, fick tankar att sätta igång, fick mig att uppskatta mitt eget liv, pjäsen var fulländad, gav mig en ny syn på Afrika, blev riktigt imponerad, budskapet kom tydligt fram, 10 poäng av 10."

Kronan på verket är att föreställningen inledde ett arbetsområde om världens framtidsfrågor, så bättre start får man leta efter. Tack igen!

Lärare, Utmarksskolan

Jag tyckte att det var en underbar pjäs med mycket bra manus och utmärkt skådespeleri. Allvarligt talat blev jag rörd och fick tårar i ögonen. Mycket bra! Jag tycker att det som pjäsen säger inte kan sägas nog ofta. Som SO-lärare är det verkligen ngt som jag trycker på i min undervisning; hur "den vite mannen" alltid våldfört sig på denna kontinent och dess människor. De är t o m förlorare i USA med hög arbetslöshet, kriminalitet och narkomani.

Allt detta lyckades ni få med. Skitbra!

Eleverna tyckte pjäsen var bra. På frågan om vad budskapet var blev det lite divergerande svar. En del tyckte att det var slaveriet som skulle belysas, andra fokuserade på utfiskningen och en tredje grupp menade att Afrika alltid hade utnyttjats.

I år 8 brukar eleverna få fördjupa sig i ngt U-land och då passar pjäsen som handen i handsken. Men som sagt var så kan det inte sägas nog ofta och man kan gott belysa problematiken när helst i grundskolan.

Lärare, Bräckeskolan

En mycket bra föreställning om ett intressant ämne. Det var bra inledning med filmen så man blev insatt i problematiken. Era föreställningar fångar alltid och berör på ett alldeles speciellt sätt. Ni lyckas alltid fånga publiken. Tyckte om dekoren i textil väldigt mycket.

Tyvärr hade jag inte några elever med när jag såg föreställningen. Men när jag pratade med dem som var där dagen innan var de alldeles överväldigade av att ha fått gå på teater. De gillade pjäsen.

Lärare, Hvitfeldtska Gymnasiet

Jag tyckte föreställningen fungerade bra och den uppskattades av våra elever, som inte är så vana vid teater och lätt tappar intresset. Det är ett personligt tilltal och lagom längd och omväxling med inslag av film, musik, dans, spel och berättande och ämnet är angeläget och vidgar vyerna.

Lärare, Burgårdsgymnasiet

Jag tycker att teatern fungerade bra. De flesta eleverna tyckte att det var intressant och bra. Jag tror att just den pjäsen tilltalade dem mycket eftersom många av eleverna har sina rötter i Afrika. Att få se filmen innan var ett spännande drag. Man fick en bakgrund och en verklighetsanknytning.

Lärare, Römosseskolan

Jag tyckte föreställningen var bra på det sätt att den tog upp ett aktuellt ämne som jag/vi inte visste så mycket om sen förut, eller vill tänka på... Jag och eleverna var ganska överens, medryckande musik, tjugig dekor men lite väl långt där på mitten nånstans. Kanske skulle framförandet vinna på en nedkortning? Eller kanske är det så att eleverna kan behöva det som inte alltid är så snabbserverat och lättsmält? Hur som helst, den väckte tankar och tyckanden och det är väl det som skall vara huvudsyftet med bra konst. Tack!

Lärare, Järnbrottsskolan

Tack för en trevlig föreställning. Det var en givande och levande föreställning trots att ni bara var två skådespelare. Vacker dekor och tydligt meddelande. Då vi nyligen haft Afrika-tema med de äldre eleverna samt håller på att hjälpa till med ett skolbygge för före detta barnsoldater i Sierra Leone är eleverna ganska väl insatta i vissa problem som finns i Afrika och de flesta förstod pjäsen och tyckte att den var bra.

Lärare, Ebba Petterssons skola

Här kommer lite kommentarer från eleverna i 7B, Tyska skolan:

Den var bra, den blev en tankeställare. /Marcus

Jag tyckte att det var bra att det var en film innan. Och att det var en verklig historia. Den gjorde så att man verkligen tänkte efter att vi har ju redan gott om saker, som kött och grönsaker, godis mm. Jag skulle vilja hjälpa till om jag kunde. Det som inte var bra var att det inte var så många skådespelare. /Benjamin

Den var rolig och intressant. jag gillade musiken. /Cassandra

Den var bra för den gav aningar om vad som händer i Afrika. Det dåliga var att filmen var kortfattad. /Jonathan

Jag tycker att filmen var bra för att man fattar hur de har det där. Och det var bra skådespelare i pjäsen. /Atli

Det var intressant om Afrika och bra drama. Fin musik och händelse. /Claus

Den var spännande och lite rolig. /Ali Can

Jag tycker att den var bra och lärorik. man förstår verkligen hur de har det i Afrika. Det var en intressant pjäs med bra börja med den där filmen. Skådespelarna var bra och pjäsen var nyttig för oss alla. TACK! /Emilia

TACK! för en underbar föreställning. Jag blev totalt gripen av allt och tårarna rann i slutrepilken. Oerhört effektivt. Känner som eleverna att man skulle vilja vara med och stödja om det finns projekt som riktar sig till befolkningen i fiskebyarna i Kamerun. /// Många hälsningar och kram till er båda! Tina Andersson (lärare)